7. f. 10r-v, GASPARINO BARZIZZA, *Orazione accademica*, tit. «Sermo Francisi (*sic*) Barbaro in dicta disputatione compositus per dominum Francischinum», inc. «Si quid est, patres doctissimi, quod aput vos...», expl. «...utrum liceat tirampnum occidere etc. Amen» (*Memorie per servire all'istoria letteraria* cit., V/II, p. 52; SABBADINI, *Lettere e orazioni* cit., p. 830, n° 59; P. GOTHEIN, *Francesco Barbaro. Früh-Humanismus und Staatskunst in Venedig*, Berlin 1932, pp. 31, 351).

8. ff. 10v-11v, [GASPARINO BARZIZZA?] *Orazione accademica*, tit. «Pro conventu doctoris novelli sermo», inc. «Non ignoro, magnifici patres ac doctores egregii...», expl. «...iure desiderari ab ullo possit etc. Sequitur oratio precedentis sermonis id est pro doctorando».

9. f. 12r-v, [GASPARINO BARZIZZA?] *Orazione accademica*, tit. «Sequens sermo fuit prolatus seu catedra seu ponendo infulam», inc. «Cum externo (*sic*) die, patres clarissimi ac doctores egregii...», expl. «...deus atque optimus et maximus et unus. Amen. Etc.».

10. ff. 12v-13r, GASPARINO BARZIZZA, *Orazione per la cessazione della carica del podestà di Milano Giacomo Castelagni*, tit. «Oratio Gasparini Pergamensis de laudibus pretoris urbani in suo discessu etc.», inc. «Quantas tibi gratias nostra hec civitas habeat...», expl. «...aut premio ad amorem virtutis et glorie allicit. Amen» (SABBADINI, *Lettere e orazioni* cit., pp. 829-30, n° 51).

11. f. 13r-v, *Epitalamio*, tit. « Oratio pro matrimonio contrahendo », inc. « Cum prisci oratores, magnifici domini, quam vos... », expl. « ...que deo ac superis omnibus gratior fore existat quam maris ac femine coniugatio ».

12. ff. 14r-17r, MERCURINO RANZO, *Orazione accademica per l'elezione di Stefano Guigonardi a rettore dell'Università legista di Chieri*, senza tit., inc. « Satis hoc me in loco... », expl. « ...et vivas omnibus seculis optimus perpetuus ac infinitus. Amen »; segue: « Oratio supra proxima edita et recitata extitit per me Merchurinum Rincium Vercellensem pro laudibus viri generosi et suavissimi domini Stephani Guigonardi de patria Breysiensis ac (*sic*) dignitatem presularem, quam rectoralem appellari electissimi in Studio et Universitate Cherensi MCCCC°XXXI, die IX° augusti celebrata ellectione in eclesia chathedrali etc. » (SOTTILI, *Università e cultura* cit., p. 377).

13. ff. 17r-18r, STEFANO GUIGONARDI, *Orazione accademica per l'assunzione della carica di rettore dell'Università di Chieri*, tit. « Sequentem oracionem protulit is qui assumpsit rectoratum Studii egregie », inc. « Non possum non vereri, patres clarissimi vosque fratres... », expl. « ...videlicet animum voluntati et utilitati tue deditissimum semper etc. Amen »; segue: « Recitata extitit suprascripta oratio per dominum Stephanum Guigonardi etc., die ut supra, anno et loco quibus supra ».